
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023 – 2024 

Πράξη 7η 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ ΚΑΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Στου Ζωγράφου σήμερα, ημέρα Τετάρτη  14  Φεβρουαρίου 2024 και στο Γραφείο της 

Δ/νσης του 1ου Γυμνασίου Ζωγράφου , ώρα 11:30π.μ. η διευθύντρια Ιουλία Καρύδη ΠΕ02, 

αφού έλαβε υπόψη  

Α) την Υ.Α. 20833/ΓΔ4 ΦΕΚ 13/2/2020 

Β) τις  προσκλήσεις  εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 1ου Γυμνασίου Ζωγράφου με Α.Π. 81 και 

82/9-2-2024, η οποίες αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Α’ Αθήνας 

συγκρότησε επιτροπή για την αξιολόγηση των προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων στο 

πλαίσιο 1) της μετακίνησης στην Κωνσταντινούπολη μαθητών που συμμετέχουν σε 

περιβαλλοντικό πρόγραμμα για συμμετοχή σε μαθητικό συνέδριο, που θα 

πραγματοποιηθεί από 5/4/2024 έως 8/4/2024 και 2) της μετακίνησης της Γ’ Γυμνασίου στην 

Καλαμάτα από 11/4/2024 έως 13/4/2024 ή εναλλακτικά 18/4/2024 έως 20/4/2024. Η 

επιτροπή αποτελείται από τους: 

1. Καρύδη Ιουλία, διευθύντρια, ΠΕ02 

2. Καρκούλια Γεωργία, ΠΕ07, εκπρόσωπος των συνοδών καθηγητών για 

Κωνσταντινούπολη και εκπρόσωπος του ΣΔ για την Καλαμάτα 

3. Μανουσάκη Τσανέλη Παναγιώτα, Αντιπρόεδρος του Συλλόγου Γονέων και 

Κηδεμόνων 

4. Κίτσιο Αλέξανδρο, εκπρόσωπος του 15μελούς μαθητικού συμβουλίου 

5. Τσελάι Νικόλαο, εκπρόσωπος του 15μελούς μαθητικού συμβουλίου 

Για το σκοπό αυτό έγινε η πράξη και υπογράφεται  ως εξής. 

 

Πράξη 9η  

ΕΞΕΤΑΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ  ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Στου Ζωγράφου σήμερα, ημέρα Τετάρτη  14  Φεβρουαρίου 2024 ώρα 14:00 συνεδρίασε η 

επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών για την εκπαιδευτική εκδρομή - μετακίνηση της  Γ’ 

Γυμνασίου στην Καλαμάτα  από 11/4/2024 έως 13/4/2024. Η επιτροπή συγκροτήθηκε από 

την Δ/ντρια του σχολείου κ. Καρύδη, με την υπ’ αριθμ. 7η Πράξη στο βιβλίο πράξεων του 

Δ/ντή.  Η Δ/ντρια επέδειξε στην επιτροπή τους  τέσσερις  (4) φακέλους  με τις προσφορές 

για να διαπιστώσουν ότι είναι σφραγισμένοι. Οι προσφορές που υποβλήθηκαν στο σχολείο 

ήταν οι εξής: 

1. ONLINE HOLIDAYS.GR    Α.Π. 94/14-2-2024 

2. Manessis Travel Α.Π. 95/14-2-2024 



3. Vlassopoulos Travel   Α.Π. 96/14-2-2024 

4. AT HOLIDAYS  Α.Π. 97/14-2-2024 

Ύστερα από αποσφράγιση και αναλυτική εξέταση των προσφορών διαπιστώθηκε ότι και οι 

τέσσερις προσφορές  πληρούσαν τις προϋποθέσεις και  ανταποκρίνονταν στις απαιτήσεις 

της προκήρυξης καταθέτοντας πλήρη φάκελο. Σημειώνεται ότι και οι τέσσερεις προσφορές 

ως προς τη διαμονή προσέφεραν το ίδιο κατάλυμα.  Οι τιμές που περιλαμβάνονται στις δυο 

προς εξέταση προσφορές είναι: 

1. ONLINE HOLIDAYS.GR    205 ευρώ / μαθητή και τρεις (3) μαθητικές συμμετοχές 

παιδιών με οικονομικά προβλήματα με έκπτωση 50% 

2. Manessis Travel  195 ευρώ / μαθητή και οκτώ (8) μαθητικές συμμετοχές παιδιών με 

οικονομικά προβλήματα με έκπτωση 50% 

3. Vlassopoulos Travel   205 ευρώ / μαθητή και τρεις (3) μαθητικές συμμετοχές 

παιδιών με οικονομικά προβλήματα με έκπτωση 50% 

4. AT HOLIDAYS  215 ευρώ / μαθητή και μια (1) δωρεάν συμμετοχή για οικονομικά 

ασθενείς μαθητές. 

Επομένως, η πλέον συμφέρουσα προσφορά είναι αυτή του ταξιδιωτικού γραφείου 

Manessis Travel , τόσο ως προς την τιμή όσο και ως προς την παροχή μειωμένων 

συμμετοχών κατά 50% σε οικονομικά ασθενείς μαθητές, για το οποίο η επιτροπή 

αποφασίζει ομόφωνα την επιλογή της προσφοράς του συγκεκριμένου γραφείου Manessis 

Travel . 

Σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία η παρούσα πράξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

σχολείου. Στη συνέχεια συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται από τα μέλη της 

επιτροπής. 

Η Διευθύντρια  

           Ιουλία Καρύδη, ΠΕ02                           Καρκούλια Γεωργία, ΠΕ07                                                                                                                                                                            

Μανουσάκη Τσανέλη Παναγιώτα 

                                                                             Κίτσιος Αλέξανδρος 

                                                                            Τσελάι Νικόλαος 

  

 

 


